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Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder, nişasta içeren hayvan yemlerinde alfa-1,4
glikozidik bağların enzimatik hidrolizini desteklemek ü zere kullanılan bakteriyel kö kenli bir
alfa-amilaz preparatıdır. Kanatlı, domuz ve ruminant rasyonlarında temel değeri; tahıl ve
nişasta bazlı hammaddelerdeki enerji fraksiyonunun sindirimde daha erişilebilir hale

gelmesine yardımcı olabilmesidir [1]. Enzymes.bio bu ü rü nü  ü retici veya laboratuvar olarak
değ il, 1 kg birimler halinde çevrim içi doğrudan satış modeliyle tedarik eder; CoA ve SDS
siparişle birlikte sağ lanır .

Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder nedir?

Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder, hayvan yemi katkısı olarak kullanılan toz formda bir alfa-
amilaz enzim preparatıdır. “Bacterial” ifadesi, enzimin bakteriyel kö kenli alfa-amilaz sınıfına ait
olduğ unu belirtir; literatü rde Bacillus tü rleri dahil olmak ü zere farklı bakteriyel kaynaklardan alfa-
amilaz ü reten suşlar incelenmiş ve bu enzimlerin nişasta hidrolizindeki rolü  ayrıntılı olarak

değ erlendirilmiştir [2].

Alfa-amilaz, nişasta molekü lü ndeki iç alfa-1,4 glikozidik bağ ları hidrolize eden bir karbonhidrazdır. Bu
mekanizma, uzun nişasta zincirlerinin daha kısa dekstrinlere, malto-oligosakkaritlere ve sindirim
sisteminde daha ileri parçalanabilecek karbonhidrat yapılarına dö nü şmesini kolaylaştırır; bu nedenle

amilazlar nişasta dö nü şü mü yle ilişkili çok sayıda biyoproseste incelenmiştir [3].

Hayvan besleme bağ lamında ü rü nü n amacı, rasyondaki nişasta fraksiyonunun sindirilebilirliğ ini
desteklemektir. Bu nokta ö zellikle mısır, buğ day, arpa, sorgum, pirinç yan ü rü nleri, kırık tahıllar, bazı
tahıl yan ü rü nleri ve nişasta içeriğ i değ işken olabilen alternatif yem hammaddeleri kullanılan

formü lasyonlarda ö nem kazanır [4].

enzymes.bio  ·  Enzymes.bio Research Team Page 1 of 15

https://enzymes.bio/


Bu ü rü n bir probiyotik, organik asit, antibiyotik alternatifi veya canlı mikrobiyal katkı değ ildir. Enzimler
çoğalan organizmalar değ il, uygun substratla karşılaştığ ında katalitik etki gö steren protein yapılı
biyomolekü llerdir; bu nedenle alfa-amilazın teknik değ eri doğ rudan nişasta kimyası ve sindirim

fizyolojisiyle ilişkilidir [5].

Yem uygulamalarında alfa-amilazın teknik rolü

Hayvan yemlerinde tahıllar çoğ u zaman ana enerji kaynağ ıdır, ancak tahıl nişastasının sindirilebilirliğ i
sabit değ ildir. Tane sertliğ i, endosperm yapısı, ö ğ ü tme derecesi, ısıl işlem, peletleme, rasyondaki yağ  ve
lif dü zeyi, hayvan yaşı ve bağ ırsak gelişimi gibi faktö rler nişastanın ne kadar hızlı ve ne ö lçü de

parçalanabileceğ ini etkiler [6].

Alfa-amilaz bu değ işkenliğ i tamamen ortadan kaldırmaz; ancak nişasta polimerinin daha kü çü k
parçalara ayrılmasını hızlandırarak sindirim kanalındaki doğal amilolitik aktiviteye tamamlayıcı katkı
sağ layabilir. Broylerlerde yapılan gü ncel çalışmalar, alfa-amilaz takviyesinin ö zellikle metabolize
edilebilir enerjisi azaltılmış rasyon koşullarında performans, enerji kullanımı ve bağ ırsak sağ lığ ı

parametreleriyle birlikte değ erlendirildiğ ini gö stermektedir [6].

Nişasta sindirilebilirliğ i yalnızca “daha fazla şeker oluşması” şeklinde basitleştirilmemelidir. Alfa-
amilazın etkisi, bü yü k ve erişimi zor nişasta granü lleri veya jelatinize nişasta fraksiyonları ü zerinde
yü zey alanını ve kısa zincirli ara ü rü n oluşumunu artırarak, daha sonraki sindirim basamaklarının

etkinliğ ini destekleyen bir ö n parçalanma etkisi olarak dü şü nü lebilir [3].

Bu yaklaşımın pratik sonucu, rasyonun enerji fraksiyonunun daha tutarlı kullanılmasına yardımcı olma
potansiyelidir. Ancak etki bü yü klü ğ ü  her işletmede aynı değ ildir; tahıl tipi, rasyon yoğ unluğ u, yem
işleme koşulları, hayvan genotipi, sağ lık durumu ve çevresel stres faktö rleri sonuca doğ rudan etki eder
[1].
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Figure 1. 알파-아밀라아제는 전분 사슬 내부에서 알파-1,4 결합을 가수분해해
더 짧은 덱스트린과 수용성 탄수화물 조각을 형성한다.

Mekanizma: alfa-amilaz nişastayı nasıl parçalar?

Nişasta iki ana yapıdan oluşur: bü yü k ö lçü de doğ rusal alfa-1,4 bağ lı glukoz zincirleri içeren amiloz ve
alfa-1,4 zincirlerine ek olarak dallanma noktaları bulunan amilopektin. Alfa-amilaz, zincirin iç
kısımlarındaki alfa-1,4 bağ lara etki ettiğ i için “uçtan tek tek glukoz koparan” bir enzim gibi değ il,

polimeri daha kısa parçalara bö len bir endo-hidrolaz gibi çalışır [2].

Bu hidroliz sırasında su molekü lü  bağ  kırılmasına katılır ve nişasta zinciri daha kısa dekstrinlere ayrılır.
Oluşan parçalar, hayvanın kendi sindirim enzimleri ve bağ ırsak ortamındaki diğ er karbonhidrat
sindirim sü reçleriyle daha ileri dö nü ştü rü lebilir; bu nedenle alfa-amilazın yem uygulamasındaki ana

hedefi, nişasta sindirim zincirinin erken aşamasını desteklemektir [5].

Alfa-amilazın etkisi substrata bağ lıdır. Rasyonda sindirilebilir nişasta fraksiyonu dü şü kse veya enerji
sınırlayıcı faktö r nişasta değ il de protein, fitat bağ lı fosfor, çö zü nmeyen lif ya da yağ  sindirimi ise alfa-
amilazın beklenen etkisi sınırlı kalabilir; bu nedenle enzim seçimi rasyonun gerçek besin matrisiyle

birlikte değ erlendirilmelidir [7].

Alfa-amilaz ayrıca alfa-1,6 dallanma bağ larını hedefleyen ana enzim değ ildir. Bu nedenle yü ksek
dallanmış yapılar veya dirençli nişasta fraksiyonları sö z konusu olduğ unda, alfa-amilaz katkısı yararlı

bir basamak oluşturabilir fakat tü m karbonhidrat sindirimini tek başına açıklamaz [8].
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Bakteriyel alfa-amilazların yem açısından önemi

Bakteriyel alfa-amilazlar, mikrobiyal enzim teknolojisinin iyi bilinen bir bö lü mü dü r. Bacillus spizizenii
gibi bakterilerden alfa-amilaz ü retimi ve ilgili genetik/enzimatik ö zellikler ü zerine yapılan çalışmalar,
bakteriyel kaynakların nişasta parçalayan enzimler bakımından neden sık incelendiğ ini gö stermektedir
[2].

Bacillus pacificus ile ilişkili alfa-amilaz ü zerine yapılan biyokimyasal karakterizasyon çalışmaları da,
bakteriyel alfa-amilazların farklı sıcaklık, pH ve substrat koşullarında davranışlarının araştırıldığ ını
gö stermektedir. Bu tü r çalışmalar ü rü n-spesifik performans garantisi anlamına gelmez; ancak
bakteriyel alfa-amilaz sınıfının endü striyel enzim literatü rü nde gü çlü  bir temele sahip olduğ unu ortaya

koyar [5].

Fungal alfa-amilazlar da endü stride ö nemlidir; ö rneğ in Aspergillus oryzae genomlarında alfa-amilaz
gen kopyalanması ve metabolik farklılıklar incelenmiştir. Bu durum, alfa-amilazın yalnızca bakteriyel
kaynaklarla sınırlı olmadığ ını, ancak “bacterial alpha-amylase” ifadesinin ü rü nü n mikrobiyal kaynak

sınıfını teknik olarak ayırdığ ını gö sterir [9].

Yem uygulamasında kaynak bilgisi ö nemlidir, fakat kaynak tek başına performansın tamamını
belirlemez. Enzimin rasyonla uyumu, yem ü retim koşulları, hedef hayvan tü rü  ve sindirim ortamında

substrata erişimi, bakteriyel kö ken kadar pratik sonuçları etkileyen faktö rlerdir [1].

Figure 2. 사료 가공 방식과 매트릭스 구조는 알파-아밀라아제가 물리적으로 접
근할 수 있는 전분의 양을 결정한다.
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Kanatlı yemlerinde alfa-amilaz

Kanatlı rasyonları çoğ unlukla tahıl ağ ırlıklıdır ve nişasta enerji kaynağ ı olarak merkezi rol oynar.
Broylerlerde alfa-amilaz takviyesini inceleyen çalışmalar, ö zellikle metabolize edilebilir enerjisi

azaltılmış diyetlerde performans, bağ ırsak sağ lığ ı ve enerji verimliliğ i gibi çıktıları birlikte ele almıştır [6].

Bir başka broyler çalışması, alfa-amilazın azaltılmış enerji içeren diyetlerde enerji verimliliğ i, mineral
sindirilebilirliğ i ve bağ ırsak sağ lığ ı parametreleriyle ilişkilendirildiğ ini bildirmektedir. Bu tü r bulgular,
alfa-amilazın yalnızca nişasta parçalanması ü zerinden değ il, rasyonun genel besin kullanım

dinamikleriyle bağ lantılı olarak değ erlendirildiğ ini gö sterir [1].

Kanatlılarda pratik beklenti, alfa-amilazın ö zellikle mısır veya buğ day gibi tahılların baskın olduğ u
formü lasyonlarda sindirilebilir enerji kullanımını destekleyebilmesidir. Bununla birlikte her kanatlı
rasyonunda aynı sonuç beklenmemelidir; başlangıç yemleri, bü yü tme yemleri, son dö nem yemleri ve

yumurtacı rasyonları farklı besin yoğ unluklarına ve farklı sindirim kısıtlarına sahiptir [6].

Alfa-amilaz, kanatlı yemlerinde çoğ u zaman tek başına dü şü nü lse de pratikte diğ er enzim stratejileriyle
birlikte değ erlendirilir. Ö rneğ in nişasta için alfa-amilaz, arabinoksilan gibi nişasta dışı polisakkaritler

için ksilanaz, fitat bağ lı fosfor için fitaz ve protein matrisi için proteaz farklı hedeflere yö nelir [7].

Domuz beslemede nişasta ve amilaz kapasitesi

Domuz rasyonlarında da tahıllar enerji kaynağ ı olarak ö nemlidir. Ö zellikle sü tten kesim sonrası
dö nemde sindirim sistemi adaptasyonu, enzim salgılama kapasitesi, yem formu ve bağ ırsak ortamı

değ işken olduğ u için nişasta sindirilebilirliğ i formü lasyon açısından kritik bir parametre olabilir [10].

Large White domuzlarında alfa-amilaz gen kopya sayısı varyasyonunun yem verimliliğ i ö zellikleriyle
ilişkili olduğ una dair çalışma, amilaz kapasitesinin domuzlarda yem kullanım biyolojisiyle bağ lantılı
olabileceğ ini gö stermektedir. Bu çalışma doğ rudan yem katkısı denemesi değ ildir; ancak amilolitik
kapasitenin yem verimliliğ i tartışmalarında neden dikkate alındığ ını açıklayan biyolojik bir arka plan

sunar [10].

Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder gibi bir yem enzimi, domuz yemlerinde rasyondaki nişasta
fraksiyonunu desteklemeye yö nelik teknik bir araç olarak konumlandırılabilir. Ancak domuzlarda
performans sonucu yalnızca nişasta hidrolizine bağ lı değ ildir; amino asit dengesi, lif tipi, bağ ırsak

sağ lığ ı, mikrobiyota ve yem geçiş hızı gibi birçok faktö r aynı anda etkili olur [11].
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Figure 3. 알파-아밀라아제는 섬유, 단백질, 피테이트 또는 지방이 아니라 주로
전분을 표적으로 한다는 점에서 자일라나아제, 프로테아제, 피타아제, 리파아

제와 다르다.

Bu nedenle domuz rasyonlarında alfa-amilaz, “her koşulda yem dö nü şü mü nü  iyileştiren tek katkı”
olarak değ il, nişasta bazlı enerji kullanımına yö nelik daha geniş bir besleme stratejisinin parçası olarak

değ erlendirilmelidir [10].

Ruminant rasyonlarında alfa-amilazın yeri

Ruminantlarda nişasta sindirimi monogastrik hayvanlardan farklıdır, çü nkü  rumen mikrobiyotası
nişastayı fermente ederek uçucu yağ  asitleri ü retir. Bu nedenle ruminant rasyonlarında alfa-amilazın
rolü , yalnızca ince bağ ırsak sindirimiyle değ il, rumen fermantasyon dinamikleriyle birlikte

değ erlendirilir [12].

Geç laktasyondaki Holstein sü t ineklerinde alfa-amilaz takviyesinin ü retim performansı, kan
metabolitleri, besin sindirilebilirliğ i ve rumen fermantasyon parametreleriyle birlikte incelenmiş olması,
ruminantlarda bu enzimin araştırma konusu olduğ unu gö stermektedir. Bu tü r çalışmalar, alfa-amilazın
sü t sığ ırı beslemede teorik değ il, deneysel olarak değ erlendirilen bir yem enzimi sınıfı olduğ unu ortaya

koyar [12].

Bü yü yen sığ ırlarda alfa-amilaz geni içeren mısırla yapılan besleme çalışması da nişasta parçalama
kapasitesinin yem performansı ve sindirilebilirlik açısından araştırıldığ ını gö sterir. Bu çalışma doğ rudan
toz enzim katkısı ile aynı uygulama değ ildir; ancak nişasta hidroliz kapasitesinin sığ ır beslemedeki

ö nemini destekleyen ayrı bir yaklaşım sunar [13].
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Rumen ortamından enzim ü reten bakterilerin potansiyel yem katkısı olarak izole edilmesine yö nelik
çalışmalar, ruminant beslemede mikrobiyal enzimlerin ilgi çektiğ ini gö stermektedir. Buna rağ men
ruminantlarda alfa-amilaz kullanımı, rumen pH’ı, hızlı fermente olan nişasta yü kü  ve kaba yem-

konsantre dengesi gibi faktö rlerle dikkatli yorumlanmalıdır [14].

Alfa-amilaz diğer yem enzimlerinden nasıl ayrılır?

Aşağ ıdaki tablo, alfa-amilazın yem enzimleri içindeki teknik yerini ö zetler. Amaç, enzimleri birbiriyle
rekabet eden ü rü nler gibi gö stermek değ il, her enzimin farklı substrat hedeflediğ ini ve rasyon

sorununa gö re farklı işlev gö rdü ğ ü nü  açıklamaktır [7].

Enzim grubu Ana hedef substrat Yem uygulamasındaki temel amaç Alfa-amilazdan farkı

Alfa-amilaz
Nişasta içindeki alfa-1,4

bağlar

Tahıl nişastasının daha kısa
karbonhidratlara parçalanmasını
desteklemek

Enerji fraksiyonuna, özellikle

nişastaya odaklanır [1]

Ksilanaz
Arabinoksilanlar ve bazı

nişasta dışı
polisakkaritler

Viskozite ve hücre duvarı kaynaklı
besin erişimi sorunlarını azaltmaya
yardımcı olmak

Nişastayı değil, lif benzeri

polisakkaritleri hedefler [7]

Fitaz Fitat bağlı fosfor
Fosfor erişilebilirliğini ve mineral
kullanımını desteklemek

Karbonhidrat değil, fitat-
mineral kompleksleri

üzerinde çalışır [7]

Proteaz
Protein matrisi ve peptit

bağları
Protein sindirimini ve amino asit
erişimini desteklemek

Nişasta değil, protein

fraksiyonuna yönelir [7]

Çoklu enzim
kombinasyonları

Birden fazla yem matrisi
Tahıl, protein, fitat ve lif kaynaklı
kısıtları birlikte ele almak

Etki, bileşenlerin uyumuna
ve rasyonun sınırlayıcı

faktörüne bağlıdır [6]

Bu ayrım pratikte ö nemlidir çü nkü  “yem enzimi” tek bir işlevi ifade etmez. Alfa-amilazın doğ ru teknik
konumlandırması, nişasta sindirilebilirliğ ini destekleyen karbonhidraz olmasıdır; lif parçalama, fitat

hidrolizi veya protein sindirimi gibi farklı hedefler için başka enzim grupları gerekir [7].

Hammadde türü ve nişasta matrisi neden önemlidir?

Mısır, buğ day, arpa, sorgum ve pirinç yan ü rü nleri nişasta içerir; ancak bu nişastanın granü l yapısı,
protein matrisi içinde gö mü lü  olup olmadığ ı ve işleme sırasında ne kadar jelatinize olduğ u farklıdır. Bu
nedenle alfa-amilazın substrata erişimi, yalnızca rasyondaki toplam nişasta miktarıyla değ il, nişastanın
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fiziksel ve kimyasal erişilebilirliğ iyle de ilişkilidir [4].

Figure 4. 세균성 알파-아밀라아제의 이용 가능성은 미생물 효소 생산, 실제 규
모 확대, 완제품 분말 공급, 제품 문서화에 달려 있다.

Mısır kuru ö ğ ü tme etanol yan ü rü nleri ü zerine yapılan kompozisyon çalışmaları, DDGS, yaş kek ve ince
şilempe gibi yan ü rü nlerin bileşim açısından farklılaştığ ını gö stermektedir. Bu tü r değ işkenlik, yem
formü lasyonlarında “tahıl yan ü rü nü ” denilen hammaddelerin sindirilebilirlik açısından aynı kabul

edilemeyeceğ ini hatırlatır [4].

Kassava nişastasının farklı hidroliz koşullarında etanole ve yan ü rü ne dö nü ştü rü lmesini inceleyen
çalışma, nişasta hidrolizinin sü reç koşullarına duyarlı olduğ unu gö sterir. Yem ü retiminde amaç etanol
ü retmek değ ildir; ancak aynı temel biyokimya, nişastanın parçalanabilirliğ inin hammadde ve proses

koşullarına bağ lı olduğ unu açıklar [3].

Restoran gıda atıklarının enzim-fermantasyon sü reciyle izomaltooligosakkarit ve L-laktik asitçe
zenginleştirilmiş hayvan yemine dö nü ştü rü lmesini inceleyen çalışma da, nişasta ve karbonhidrat
fraksiyonlarının biyolojik proseslerle değ er kazanabileceğ ini gö stermektedir. Bu ö rnek, alfa-amilazın
yem endü strisindeki daha geniş “karbonhidrat dö nü ştü rme” mantığ ıyla uyumlu olduğ unu ortaya koyar
[15].

Performans beklentisi nasıl kurulmalı?

Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder için en sağ lam beklenti, nişasta sindirilebilirliğ ini destekleme
potansiyelidir. Broylerlerde alfa-amilazın azaltılmış enerji koşullarında performans ve bağ ırsak
sağ lığ ıyla birlikte değ erlendirilmesi, bu potansiyelin pratik hayvan besleme çalışmalarında araştırıldığ ını
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gö sterir [6].

Bununla birlikte performans iddiası doğ rudan ve mutlak kurulmamalıdır. Aynı enzim farklı rasyonlarda
farklı sonuç verebilir; çü nkü  rasyon zaten yü ksek sindirilebilir nişasta içeriyorsa, hayvanın doğal enzim
kapasitesi yeterliyse veya sınırlayıcı besin başka bir fraksiyondaysa ilave alfa-amilazın marjinal katkısı

dü şü k olabilir [1].

Enerji seviyesi dü şü rü lmü ş rasyonlarda alfa-amilazın araştırılması, enzimin ö zellikle formü lasyon
optimizasyonu bağ lamında ilgi gö rdü ğ ü nü  gö sterir. Ancak bu, her dü şü k enerjili rasyonda aynı
ekonomik sonucu garanti etmez; saha sonuçları yem hammaddesi, hayvan grubu, ü retim hedefi ve

yö netim koşullarıyla birlikte değ erlendirilmelidir [1].

Ruminantlarda da benzer bir dikkat gerekir. Sü t ineklerinde alfa-amilazın ü retim performansı, kan
metabolitleri, sindirilebilirlik ve rumen fermantasyonu gibi parametrelerle birlikte incelenmesi, enzimin
çok boyutlu etkilerle ilişkili olabileceğ ini gö sterir; fakat rumen stabilitesi ve rasyon dengesi her zaman

merkezi ö nemdedir [12].

Bağırsak sağlığı ve mikrobiyota ile ilişki

Alfa-amilazın ana fonksiyonu mikrobiyotayı doğ rudan değ iştirmek değ il, nişastayı daha kü çü k
karbonhidratlara parçalamaktır. Ancak sindirilmeyen nişasta miktarı, bağ ırsak arka bö lü mlerine ulaşan
fermente edilebilir substratı etkileyebildiğ i için amilaz uygulamaları dolaylı olarak bağ ırsak ortamıyla

ilişkilendirilebilir [6].

Figure 5. 전분을 표적으로 하는 아밀라아제 사용은 접근 가능한 전분이 존재하

는 가금류, 돼지, 반추동물 및 발효 사료 환경에서 가장 관련성이 높다.
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Broylerlerde alfa-amilaz takviyesinin bağ ırsak sağ lığ ı parametreleriyle birlikte incelendiğ i çalışmalar, bu
ilişkinin sadece enerji kullanımı açısından değ il, sindirim kanalının fonksiyonel durumu açısından da
değ erlendirildiğ ini gö sterir. Yine de bu etkiyi probiyotik veya prebiyotiklerle aynı mekanizma olarak

yorumlamak doğ ru değ ildir [6].

Prebiyotik ve probiyotik takviyeleri ü zerine yapılan hayvan besleme derlemeleri, mikrobiyota
yö netiminin ayrı bir besleme stratejisi olduğ unu gö stermektedir. Alfa-amilaz ise canlı mikroorganizma

sağ lamaz; temel fark, substrat hidrolizi ü zerinden sindirilebilirliğ i desteklemesidir [11].

Bu ayrım ö zellikle teknik dokü mantasyonda ö nemlidir: alfa-amilaz bir bağ ırsak sağ lığ ı katkısı olarak
pazarlanacaksa bile açıklama, nişasta sindirimi ve besin akışı ü zerinden yapılmalı; doğ rudan mikrobiyal
kolonizasyon, patojen baskılama veya antibiyotik alternatifi gibi başka katkı sınıflarına ait

mekanizmalarla karıştırılmamalıdır [16].

Yem işleme, depolama ve uygulama mantığı

Toz enzim preparatları genellikle premiks veya karma yem ü retim akışında rasyona dahil edilir. Alfa-
amilazın etkinliğ i, enzimin yem matrisi içinde homojen dağ ılması, nişasta substratına erişebilmesi ve

yem işleme sü recinde protein yapısını koruyabilmesiyle ilişkilidir [5].

Peletleme, ekstrü zyon veya yü ksek ısılı işlem gibi uygulamalar enzim proteinleri açısından kritik olabilir.
Bu dokü man belirli proses dayanımı veya aktivite değ eri beyan etmez; pratik kullanımda ü rü nle birlikte
sağ lanan CoA ve SDS dokü manlarının esas alınması gerekir .

Depolamada genel amaç, toz enzim preparatını nem, doğ rudan gü neş ışığ ı ve gereksiz ısı
maruziyetinden korumaktır. Enzimler protein yapılı olduğ u için işleme sırasında toz oluşumunun
kontrol edilmesi ve çalışanların SDS’de belirtilen gü venlik talimatlarına uyması ö nemlidir .

Enzymes.bio bu ü rü nü  1 kg birimler halinde çevrim içi doğ rudan satın alma modeliyle sunar. Şirket bu
bağ lamda tedarikçidir; ü retici veya analiz laboratuvarı gibi konumlandırılmamalıdır, ü rü n
dokü mantasyonu siparişle birlikte sağ lanır .
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Figure 6. 아밀라아제 작용은 단위동물의 소화에서는 더 단순하지만, 반추동물
에서는 전분이 먼저 반추위 미생물과 상호작용하기 때문에 시스템 의존성이

더 크다.

Sürdürülebilir yem formülasyonu açısından değerlendirme

Yem enzimleri, besinlerin daha verimli değ erlendirilmesine yardımcı olabildikleri için sü rdü rü lebilir
hayvansal ü retim tartışmalarında yer alır. Alfa-amilaz ö zelinde bu yaklaşım, nişasta bazlı enerji

fraksiyonunun daha etkin kullanılmasına katkı potansiyeli ü zerinden okunmalıdır [1].

Sü rdü rü lebilirlik iddiası doğ rudan “emisyonu azaltır” veya “atığ ı kesin dü şü rü r” şeklinde kurulamaz.
Ancak rasyonun sindirilebilir enerji kullanımını desteklemek, yem hammaddelerinin daha rasyonel

değ erlendirilmesine ve formü lasyon esnekliğ ine katkı sağ layabilecek teknik bir adımdır [17].

Hayvan beslemede biyokö mü r, yağ  kapsü lleme, probiyotikler ve diğ er katkılar gibi birçok farklı strateji
sindirilebilirlik, mikrobiyota veya çevresel çıktılar açısından tartışılmaktadır. Alfa-amilaz bu geniş
çerçevede, ö zellikle nişasta hidrolizine odaklanan dar ve iyi tanımlı bir araç olarak konumlandırılmalıdır
[18].

Bu sınırlı ama net konumlandırma, teknik gü venilirlik açısından ö nemlidir. Ü rü n, tü m sü rdü rü lebilirlik
hedeflerini tek başına karşılayan genel bir çö zü m olarak değ il, nişasta içeren yemlerde sindirilebilirliğ i

destekleyen bir enzim girdisi olarak değ erlendirilmelidir [1].
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Uygun kullanım alanları ve sınırlar

Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder için en uygun teknik kullanım alanları, nişasta içeriğ i anlamlı
dü zeyde olan karma yemlerdir. Kanatlı yemleri, domuz yemleri ve bazı ruminant konsantre yemleri bu

çerçevede değ erlendirilebilir; ancak her tü rde uygulama mantığ ı ve beklenen yanıt farklıdır [12].

Kanatlılarda hızlı bü yü me, yü ksek yem tü ketimi ve tahıl ağ ırlıklı rasyonlar nedeniyle alfa-amilazın enerji
kullanımıyla bağ lantısı daha doğ rudan tartışılır. Domuzlarda yaş, genetik ve sindirim gelişimi ö ne
çıkarken; ruminantlarda rumen fermantasyonu ve nişasta fermentasyon hızı ayrıca dikkate alınmalıdır
[10].

Ü rü n, lif sindirimi için ksilanaz veya selü lazın, fitat hidrolizi için fitazın, protein sindirimi için proteazın
yerine geçen bir katkı değ ildir. Eğ er rasyondaki temel sınırlayıcı faktö r nişasta değ ilse, alfa-amilaz doğ ru

teknik araç olmayabilir veya diğ er enzimlerle birlikte değ erlendirilmesi gerekebilir [7].

Ayrıca alfa-amilazın etkisi, amilaz inhibitö rleri gibi antinutrisyonel unsurlardan da etkilenebilir. Fasulye
kaynaklı alfa-amilaz inhibitö rleri ü zerine yapılan sindirilebilirlik çalışmaları, amilaz aktivitesini

sınırlayan bileşenlerin sindirim biyolojisinde gerçek bir faktö r olabileceğ ini gö stermektedir [8].

Figure 7. 곡물과 부산물마다 전분 함량, 가공 이력, 입자 크기, 효소 접근성이 다
르다.
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Ürün dokümantasyonu ve Enzymes.bio üzerinden tedarik

Enzymes.bio, Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder ü rü nü nü  hayvan yemi katkısı enzimleri
kategorisinde çevrim içi olarak sunan bir tedarikçidir. Ü rü n 1 kg birimler halinde satın alınır; sipariş
sü reci çevrim içi ö deme ve sipariş işleme akışıyla ilerler .

CoA ve SDS siparişle birlikte sağ lanır. CoA partiye ait temel kalite dokü mantasyonunu, SDS ise gü venli
elleçleme ve depolama bilgilerinin esas alınacağ ı gü venlik çerçevesini içerir; bu dokü manlar ü rü nü n
teknik kullanımında başvurulması gereken resmi sipariş evraklarıdır .

Bu metin bir satın alma kontrol listesi, analiz yö ntemi açıklaması veya aktivite birimi şartnamesi değ ildir.
Amaç, alfa-amilazın hayvan yemlerinde neden kullanıldığ ını, hangi biyokimyasal mekanizmaya
dayandığ ını ve hangi sınırlar içinde değ erlendirilmesi gerektiğ ini teknik olarak açıklamaktır .

Sonuç: nişasta odaklı, mekanizması net bir yem enzimi

Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder, nişasta içeren hayvan yemlerinde alfa-1,4 bağ ların hidrolizini
destekleyen bakteriyel kö kenli bir alfa-amilaz enzim tozudur. Temel teknik değ eri; tahıl bazlı
rasyonlarda nişasta fraksiyonunun daha kısa karbonhidrat yapılarına parçalanmasına yardımcı olarak

sindirilebilir enerji kullanımını destekleme potansiyelidir [2].

Kanatlı çalışmalarında alfa-amilazın azaltılmış enerji koşullarında performans, enerji verimliliğ i ve
bağ ırsak sağ lığ ıyla birlikte incelenmesi; sü t ineklerinde ise ü retim, sindirilebilirlik ve rumen
fermantasyonu parametreleriyle değ erlendirilmesi, bu enzim sınıfının pratik hayvan besleme

araştırmalarında yer aldığ ını gö stermektedir [1].

Bununla birlikte ü rü n, tü m rasyon sorunlarını çö zen genel amaçlı bir katkı olarak gö rü lmemelidir. Alfa-
amilazın doğ ru konumu; nişasta sindirilebilirliğ ini destekleyen, etkisi hammadde yapısı, hayvan tü rü ,

yem işleme koşulları ve rasyonun sınırlayıcı faktö rlerine bağ lı olan teknik bir yem enzimi olmasıdır [12].

Enzymes.bio ü zerinden 1 kg birimler halinde çevrim içi tedarik edilen bu ü rü n, CoA ve SDS
dokü manlarıyla birlikte sipariş kapsamında sağ lanır. Gü venilir kullanım için ü rü n, ü retici iddiası veya
saha performans garantisiyle değ il, iyi tanımlanmış alfa-amilaz mekanizması ve rasyonla uyumlu teknik
uygulama mantığ ıyla değ erlendirilmelidir .
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Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder - Animal Feed Additive Enzymes ürününü
online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Bacterial Alpha-Amylase Enzyme Powder - Animal Feed Additive Enzymes satın alın →
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